



استفنا از مراجع عظام آیت‌اله صافی گلپایگانی و آیت‌اله علوی گرگانی درباره دریافت وام ودیعه مسکن با بهره ۱۳ درصد

آراء آیات

پیشنهاد تخصیص مستقیم منابع مالی به پروژه‌ها

زنجیره فساد در طرح قیر رایگان چگونه پاره می‌شود

از پاشازاده تا تیموریان
۱۰ گزینه احتمالی سرمربی گری استقلال را بشناسید

یک تیم گزینه سرمربی شدن

از چند سال قبل موج جدید مربی‌های جوان استقلال شکل گرفته و گزینه‌ها و آلترناتیوهای نیمکت آبی را به شکل چشمگیری افزایش داده است؛ دیگر تعداد کسانی که می‌توانند و ممکن است سرمربی بعدی استقلال باشند به یک، دو و حتی سه و چهار گزین محدود نمی‌شود. در سال‌های گذشته نیمکت استقلال یک سبک بسته و تکراری بین نفراتی چون امیر قلعه‌نویی، صمد فرافی و پرویز مظلومی بود. از لیگ اول تا پانزدهم بیش از همه این نفرات بودند...

سرمربی تیم ملی کشتی آیش بانوان:

وقتی کرونا قهرمانی دختران کشتی گیر را کم‌رنگ کرد!

کتاب «بیش از حد و هرگز کافی: چطور خانواده من خطرناک‌ترین مرد دنیا را خلق کرد» بازم هم رکوردی دیگر را علیه ترامپ به ثبت رساند

محبوب منتقدان و مقبول فروشندگان

اوضاع اصلا خوب نیست
تهران منبع پخش کرونا به کل کشور

حدود ۱۳ هزار معتاد متجاهر از ابتدای سال جاری جمع‌آوری شدند

معتادان؛ مستعد گرفتن کرونا

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم:

شرکت پخش هیچ وظیفه‌ای در تأمین گاز LPG ندارد

معمای مهرداد بذریاش و ریاست دیوان محاسبات با سوابق بیمه حل شد؟

«دیوان محاسبات» یا «دیوان مباحثات»!



هر روز و هر دم از باغ آباد مجلس یازدهم و انقلابی «بری» می‌رسد. سرعت تولید و انتشار آن هم به قدری زیاد است که تقریباً هیچ رسانه‌ای نمی‌تواند همه آن‌ها را بررسی و منتشر کند. قرار بود ریاست دیوان محاسبات کارش را آغاز کند؛ ولی ماجرای یک «فونت ناقابل» کار را به تعویق انداخت! در واقع انتخاب «مهرداد بذریاش» به ریاست کل دیوان محاسبات از حیث رعایت تبصره ماده ۵۱ قانون آیین نامه داخلی مجلس بحث انگیز شده؛ چراکه مطابق آن، داوطلب احراز این سمت باید حداقل بیست سال سابقه کار داشته باشد. «احمد توکلی» رئیس سازمان دیده‌بان شفافیت و عدالت و رئیس پیشین مرکز پژوهش‌های مجلس، قبل از رأی‌گیری اعلام کرده بود سابقه کار بذریاش به ۱۷ سال هم نمی‌رسد. در هر حال به این نامه توجه نشد و نمایندگان مجلس جدید با شعار عدالت، شفافیت و نظارت با ۱۵۸ رأی مهرداد بذریاش را به ریاست کل دیوان محاسبات کشور انتخاب کردند. یعنی یا مسئولیت‌های او در ۲۰ سال گذشته را به عنوان «سابقه شغلی» پذیرفته‌اند یا به آن توجه نکرده‌اند. به هر حال اگر جناب ایشان ۲۰ سال سابقه دارد، ۱۰ سال دیگر و در ۵۰ سالگی لابد بازنشسته خواهد شد؛ در این صورت بهتر است مجلس کنونی برای اینکه در آینده از خدمات بازنشستگان جوان محروم نشویم، قانونی برای امکان استمرار خدمات تصویب کند.

«تام کروز» یک گام دیگر به ایستگاه فضایی بین‌المللی نزدیک شد

تایید ماموریت غیر ممکن دیگری

«تام کروز» قرار است برای بازی در فیلمی تاریخ‌ساز به ایستگاه بین‌المللی فضا در ۴۵۰ کیلومتری زمین برود. «یونیورسال پیکچرز» در حال مذاکره برای انجام پروژه فیلم...

واکنش «زلتان» به خداحافظی از فوتبال

من تازه گرم شدم

ستاره تیم فوتبال آث میلان گفت: منتظر خداحافظی من نباشید؛ تازه گرم شدم و می‌خواهم به فوتبال خود ادامه دهم. «زلتان ابراهیموویچ» که در سن ۳۹ سالگی و در نیم فصل به تیم آث میلان پیوسته بود، توانست عملکرد بسیار خوبی در ادامه فصل...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

هیجان کودکان

پانتومیم

سایه‌بازی

برنامه‌های باغ بانوان پردیس به دلیل شیوع کرونا ویروس و ضرورت قطع زنجیره آن، به صورت مجازی برگزار می‌شود. «هیجان کودکان» ویژه رده‌های سنی ۴ تا ۶ سال، ۶ تا ۸ سال و ۸ تا ۱۰ سال، «پانتومیم (ادا بازی)» ویژه همه اعضای خانواده با هر رده سنی و «سایه‌بازی» نیز ویژه تمام رده‌های سنی.

سرمقاله

ترسیم از دنیا زمانی که کرونا تمام شود

جهان پساکرونا

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
عالم گیر شدن آن بسیاری از صاحب‌نظران را به فکر انداخته که مشخصات و مشخصات جهان آینده و به اصطلاح پساکرونا چگونه خواهد بود؟ مثل تمام اتفاقات بزرگ کرونا هم جهان را به پیش و پس از خود تقسیم خواهد کرد؛ اما در جهان پساکرونا واقعاً چه چیزهایی تغییر خواهد کرد؟

وقت آن است که «آنلاین» شویم!
شاید اصلی‌ترین خروجی جهان کرونازده برای ما این باشد که «آنلاین شدن» شکل زندگی روزمره و البته کسب و کارها را جدی‌تر بگیریم. در همین ایران با شیوع کرونا بسیاری از فرآیندهای اداری و بانکی آنلاین شدند و حتی در مواردی، بسیار ساده‌تر و سریع‌تر انجام می‌شدند. مثلاً ثبت‌نام برای بیمه بیکاری یا تقاضای وام که تا همین چند ماه پیش در حد یک روز کامل اداری وقت می‌گرفت اما حالا از روی صندلی پذیرایی خانه قابل انجام بوده و ظاهر آن بر ساخت تازه‌ای هم برای این کار ایجاد نشده است. علاوه بر این آنلاین شدن بسیاری از دوره‌های درسی مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی هم این موضوع را به ذهن متبادر می‌کند که چرا از این پس آموزش عمدتاً آنلاین نباشد؟

پایان نفث: خیلی دور؛ خیلی نزدیک
تقاضای جهانی برای نفت در هیچ تاریخی طی چند دهه اخیر به اندازه دوران شیوع کرونا کاهش پیدا نکرده و حتی گویا چون چین نیز آن قدر درگیر بیماری بود که مصرف نفت و به دنبال آن رشد اقتصادی را در رده دوم توجهات خود قرار داده بود. شیوع کرونا اما به منزله یک شوک برای نظام انرژی فسیلی در جهان بود. حالا کشورهای توسعه‌یافته و اقتصادهای بزرگ مصرف‌کننده نفت از خود می‌پرسند آیا باید هم‌چنان برای تأمین انرژی به منبعی فسیلی که از هزاران کیلومتر آن‌سوتر به دست می‌آید وابسته باشند؟ به دنبال مهار کرونا و طی یک دهه آینده، سرمایه‌گذاری برای ایجاد منابع جدید انرژی که...

یادداشت

نگاهی به ۳ سریال ساخته شده تلویزیون

که هنوز تعیین تکلیف نشده

هزاران ساعت سرمایه در محاق توقیف!

«سرزمین کهن»، «عین، شبن، قاف» و «کتونی زرنگی» سه سریالی هستند که به‌طور کامل ساخته و تحویل تلویزیون داده شده؛ اما تا به امروز هیچ کدام از آن‌ها روی آنتن نرفته‌اند. سریال‌هایی که فیلم‌نامه آن‌ها طبعی روال بوروکراسی تلویزیون چندبار از فیلتر شورای فیلم‌نامه رد و حتی با حضور ناظر در پشت صحنه ساخته می‌شوند، ولی در نهایت به خاطر اتفاقات عجیب خارج از حیطه فنی و تخصصی سریال سازی و در پشت پرده هیچ‌گاه رنگ کنداکتور شبکه‌های مختلف تلویزیون را نمی‌بینند. مسروری داریم بر مشهورترین سریال‌های توقیفی تلویزیون.

«کتونی زرنگی» آخرین توقیفی

ماجراهای سریال کم‌دی علی ملاقلی‌پور اواخر زمان تولید سریال و از یک کامنت آغاز شد؛ کامنتی که چند سال قبل ملاقلی‌پور پای یک پست در اینستاگرام نوشته بود و حالا اسکرین‌شات آن در برخی سایت‌ها و کانال‌های خاص دست به دست می‌شد و او را فاقد صلاحیت کارگردانی یک سریال برای تلویزیون می‌دانست. فرزند رسول ملاقلی‌پور که پیش از این با ماجراهای اکران «قندون چهیزیه» و جیمی جامپ شدن در یک بازی فوتبال مطرح شده بود، در روزهایی که باید تمام تمرکزش را روی ساخت نخستین سریالی می‌گذاشت، به مشکلی جدی برخورد که مجبور شد بابت آن عذرخواهی کند؛ آن هم نه یک‌بار که چندین بار. در حالی که همه فکر می‌کردند مشکل سریال «کتونی زرنگی» با عذرخواهی کارگردانش حل شده اما مرتضی میرباقری معاون سیما در یک گفت‌وگو در پاسخ به پرسشی درباره این سریال آن را فاقد کیفیت لازم برای پخش از تلویزیون دانست. گزارش‌های که دست‌آهالی شبکه‌ها را برای دفاع از سریال تولیدی‌شان بست، مدیران مرکز...

«مترو» خطرناک‌ترین مکان تهران

در حالی طی روزهای کرونایی شاهد استفاده چشمگیر مردم از وسایل حمل و نقل عمومی هستیم که متأسفانه تعداد زیادی از آن‌ها به‌غم توصیه‌های مکرر وزارت بهداشت، پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند.

منبع: ana

معصومه ابتکار @ebtekarm_ir

واکنش معصومه ابتکار به ماجرای وقف کوه دماوند

معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در توییت نوشت: «اثر طبیعی ملی قله دماوند با مساحتی بالغ بر ۲۹۵۰ هکتار در سال ۱۳۸۱ طی مصوبه شماره ۲۲۱ مورخ ۲۱ خرداد ۱۳۸۱ شورای عالی محیط زیست به مجموعه مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست پیوسته است. اثر طبیعی ملی عالی‌ترین رده حفاظتی است که براساس قانون هیچ‌گونه امکان واگذاری یا بهره‌برداری ندارد.»

منبع: همشهری آنلاین